сжбботА австрійскыіітъ по
сланникъ г. Зпчи са пріе на аудіенцііж отъ
И. В. Султана, слѣдъ което отиде па Выс.
Порт.т. и са разговори на дълго съ Н. В.

данъцытѣ. За т.ѵ.зи работ.ѵ. ще са опрѣдѣ-1
ліътъ бпрнпцы, конто могътъ да бъдъіъ
Мюсюлмани, Православни и Католици.

) 16. Бпрн! цытѣ ще почиуватъ да рнботятъ
1/13 Марта 1876. Начинътъ за опрѣ-

дѣленіето и дльжпостптѣ имъ ще са nape-
о

Уст.ыікытѣ въ Боснл».

«Стамбулъ» въ листътъ сп отъ минълый
петъкъ обнародува слѣдующыйтъ и отъ 29
члена състоящъ прѣобразователенъ Уставъ,
обнародуванъ отъ царското правителство въ

велпкыя везырь. і
Истыйтъ день русскыйтъ посланникъ ге